Tradetur Arnoldo Hoernken.

Dicti Johannes Rijt et Gerardus ut supra duas tercias partes ad se spectantes in medietate que heredibus quondam Marie uxoris olim Walteri de Bucstel generi quondam Johannis de Meghen (dg: de n) pargamenificis de morte eiusdem quondam Marie successione fuerat adolvuta #ut dicebant# in hereditario censu quatuor librarum monete quem Henricus Colen predicto quondam Waltero solveere tenebatur hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni de Belmont filio quondam Johannis de Belmont cum litteris et jure

promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 355v 05 do 05-02-1405.

Voornoemde Johannes zvw Johannes van Helmont droeg voornoemd 2/3 deel en het 1/3 deel dat bij erfrecht aan hem behoort van de helft van voornoemde cijns over aan Johannes Spijker zv Arnoldus Hoernken, tbv zijn voornoemde vader Arnoldus.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Johannes filius quondam Johannis de Helmont (dg: atque) dictas duas tercias partes medietatis dicti census atque terciam partem ad ipsum jure hereditario spectantem in eadem medietate dicti census hereditarie supportavit Johanni Spijker filio Arnoldi Hoernken ad opus eiusdem Arnoldi sui patris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Gerardus datum in festo Agathe.

BP 1183 f 355v 06 do 31-07-1404.

Johannes nzvw Johannes Steijmpel, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij wijlen Enghelberna, droeg over aan Heijmericus Groij een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus-Apostel in Den Bosch te leveren, welke pacht wijlen voornoemde Johannes, tbv hem en zijn voornoemde natuurlijke zoon Johannes, gekocht had van Henricus Weijhaze. Met achterstallige termijn van ½ mud rogge.

Johannes (dg: fi) filius naturalis quondam Johannis Steijmpel ab eodem quondam Johanne et quondam Enghelberna pariter genitus vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Johannis Jacobi apostoli et in Busco tradendam quam pensionem dictus quondam Johannes ad opus sui et ad opus dicti Johannis sui filii naturalis erga Henricum Weijhaze emendo acquisierat prout in litteris legitime supportavit (dg: cum) Heijmerico Groij cum litteris et jure et cum dimidio modio siliginis de dicta pensione restante ut dicebat promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.